Protokét z przeprowadzonego zapytania ofertowego

Przedszkolu Publicznym w Polwicy”.
Zapytanie ofertowe nr 1/2020

. Sposob upublicznienia ofert na realizacje powyzszego zadania;

Domaniow dn. 12.10.2020 r.

. Przedmiot zaméwienia: ,Dostawa zestawu zabawowego na plac zabaw przy

w dniu 22 wrzesnia 2020 r skierowano do dostawcéw zaproszenie do skfadania

ofert na realizacje powyzszego zadania:

zamoéwienie zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Gminy

Domaniéw bip.gmianadomaniow.pl oraz skierowano do dwéch potencjalnych

Wykonawcow:

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres i dane kontaktowe

1. BUGLO Ul. BoWid 4, 75-209 Koszalin
e-mail: buglo@buglo.pl

2. InspiroART Zajgczkow 101,

Anna Ryzner 55-120 Oborniki Slgskie

e-mail: biuro@inspiroart.com
tel. 730 322 400,

. Kryteria wyboru oferty :

najkorzystniejsza cena.

Wykaz ofert:

. W terminie skfadania ofert tj. do dnia 2 pazdziernika 2020 r. wptynety 2 oferty.
. Wwyniku analizy ofert stwierdzono, ze obie oferty spetniajg wymogi formalne.

Lp.

Nazwa wykonawcy

Wartosé
netto

Wartosé
VAT

Wartosé
brutto

llosé
pkt

FIOR Sp. zo.0. ul. Odkrywcow 1/3/5
53-212 Wroctaw, NIP: 894 000 55 69,
REGON: 930 560 680, tel. 71 311 13 74
e-mail: a.borsa@fior.pl

37 121,80

8 538,01

45 659,81

100

JOKO Jolanta Koztowska
Ul. lIwaszkiewicza 26/2, 55-200 Otawa
NIP: 912-181-98-50, tel. 666 068 606,
REGON:362609404,
e-mail: joko.firma@wp.pl

44 000,00

10 120,00

54 120,00

84.4

. Przedmiotowe zamodwienie zostato uniewaznione




7. Uzasadnienie:
Cena najkorzystniejszej oferty przewyzsza kwote, ktéra Zamawiajacy zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia
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